

# ÅRSREDOVISNING

för

## Husbacka Bygg AB

Org.nr. 556841-5946

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Mattsson, Styrelseledamot  
2023-10-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, ny, till och ombyggnader.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 959 752	2 943 550	3 221 374	2 506 343
Resultat efter finansiella poster	158 151	-117 530	40 731	89 607
Soliditet (%)	57,04	54,22	35,13	42,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat sedan föregående år vilket beror på mindre förfrågningar och jobb.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	271 834	-117 530	254 304
Balanseras i ny räkning		-117 530	117 530	0
Årets resultat			148 972	148 972
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>154 304</u>	<u>148 972</u>	<u>403 276</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	154 304
Årets resultat	<u>148 972</u>
	<b>303 276</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	<u>243 276</u>
	<b>303 276</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 959 752	2 943 550
Övriga rörelseintäkter		1 779	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 961 531</u>	<u>2 943 550</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-727 216	-1 763 124
Övriga externa kostnader		-243 336	-260 744
Personalkostnader	2	-805 171	-1 002 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-26 194</u>	<u>-31 843</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 801 917</u>	<u>-3 057 907</u>
<b>Rörelseresultat</b>		159 614	-114 357
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 767</u>	<u>-3 173</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 463</u>	<u>-3 173</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		158 151	-117 530
<b>Resultat före skatt</b>		158 151	-117 530
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 179	0
<b>Årets resultat</b>		<u>148 972</u>	<u>-117 530</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>87 395</u>	<u>113 589</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 395</b>	<b>113 589</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 395</b>	<b>113 589</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		513 128	150 382
Övriga fordringar		18 923	52 624
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	34 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 626</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>542 677</b>	<b>237 221</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>76 899</u>	<u>118 183</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 899</b>	<b>118 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>619 576</b>	<b>355 404</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>706 971</b>	<b>468 993</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		154 304	271 834
Årets resultat		148 972	-117 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>303 276</u>	<u>154 304</u>
<b>Summa eget kapital</b>		403 276	254 304
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	23 361
Leverantörsskulder		123 143	75 212
Övriga skulder		165 552	101 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>303 695</u>	<u>214 689</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>706 971</b>	<b>468 993</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	307 205	307 205
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	307 205	307 205
	Ingående avskrivningar	-193 616	-161 773
	Årets avskrivningar	-26 194	-31 843
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-219 810	-193 616
	<b>Redovisat värde</b>	87 395	113 589

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östhammar

Pär Mattsson  
Pär Mattsson

Johan Mattsson  
Johan Mattsson

Verkställande direktör  
2023-10-19

2023-10-19